

Advokaterne Sankt Knuds Torv P/S

Ryesgade 31, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 28 30 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017.

Hanne Fabricius-Haunstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokaterne Sankt Knuds Torv P/S Ryesgade 31 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 28 30 12 Stiftet: 30. juni 2009 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Advokat Anette Fløe, Formand Advokat Ulrik Grønberg Advokat Jørgen Ulrik Grønberg Advokat Henrik Feldt-Rasmussen Advokat Hanne Fabricius-Haunstrup
Direktion	Advokat Hanne Fabricius-Haunstrup
Komplementar	Komplementarselskabet ASKT ApS
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive advokatvirksomhed samt aktiviteter i sædvanlig tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.558 t.kr. mod 17.923 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.936 t.kr. mod 6.151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	13.558.468	17.922.684
1 Personaleomkostninger	-7.318.906	-11.178.267
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-308.103	-586.193
Resultat før finansielle poster	5.931.459	6.158.224
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.062	0
Andre finansielle indtægter	0	912
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-7.700
Årets resultat	5.935.521	6.151.436
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.935.521	6.151.436
Disponeret i alt	5.935.521	6.151.436

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Indretning lejede lokaler	1.019.312	1.245.787
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	555.385	573.891
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.574.697</u>	<u>1.819.678</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.574.697</u>	<u>1.819.678</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.284.872	2.192.952
Andre tilgodehavender	446.180	514.930
Periodeafgrænsningsposter	136.023	148.428
Tilgodehavender i alt	<u>1.867.075</u>	<u>2.856.310</u>
Likvide beholdninger	<u>1.849.312</u>	<u>4.377.482</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.716.387</u>	<u>7.233.792</u>
Aktiver i alt	<u>5.291.084</u>	<u>9.053.470</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	<u>1.449.000</u>	<u>1.449.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.449.000</u>	<u>1.449.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	319.719	353.093
	Anden gæld	<u>3.522.365</u>	<u>7.251.377</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.842.084</u>	<u>7.604.470</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.842.084</u>	<u>7.604.470</u>
	Passiver i alt	<u>5.291.084</u>	<u>9.053.470</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.217.232	11.033.527
Pensioner	101.674	144.740
	7.318.906	11.178.267
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	15
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.162
Andre finansielle omkostninger	0	538
	0	7.700
3. Indretning lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2016	2.770.400	2.770.400
Kostpris 31. december 2016	2.770.400	2.770.400
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.524.613	-1.071.663
Årets afskrivninger	-226.475	-452.950
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-1.751.088	-1.524.613
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.019.312	1.245.787
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	2.192.373	1.567.678
Tilgang i årets løb	63.122	624.695
Kostpris 31. december 2016	2.255.495	2.192.373
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.618.482	-1.485.239
Årets afskrivninger	-81.628	-133.243
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-1.700.110	-1.618.482
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	555.385	573.891

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>1.449.000</u>	<u>1.449.000</u>
	<u>1.449.000</u>	<u>1.449.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ud over sædvanlig branchemæssige garantier og serviceforpligtelser påhviler der ikke selskabet forpligtelser.		